Mag. Ret. 8. H. 3- Gloccejlr.

(t) Prior Bathoniae r c de xxx 1 de fir-

ma Civitatis Bathonine, tenends per talem

firmam quamdiu Regi placuerit : In th. 1,

Et Q. e. Afag. Rot. q. H. 3. Rot. 14. a.

Sumeyjet.

(a) Homines de Roueceftria r c de vj 1 &
ix s, de remanent! firms villae fu» : In

Thefauro nichil ; Et in quietantia paagij

crucefignatorum tranfeuntium per Rofam
verfus mare, quod antiquitus capi folebat,

fcllicet de homine -equite j d, & de homine
pedite j ob., quos Rex de caetero quietos

clamavit, ix s, per breve Regis quod eft in

forulo Marefcalli ; in quo etiam continetur,

quod fecundum quod paagium illud fuerit,

vel majtis vel minus per annum, allocetur

pj£Edi£tis hominihus in nrma fua, fecundum

quod talliatum fuitper Ballivum Vicecomitis

h Ballivos Villn? ; Et debent Homines vj 1,

qui funt fuper Libcrtates Hominum Archie-

pifcopi. Mag. Rot. 9. B. 3. Rot. 12. h.

Kanda.
(w) Burgenfes Gloverniae rede LI bl.

de firma Burgi ; Et de L\ bl. de eadem

firma de anno prasterito ; Et de C s bl. de

Veteri cremcnto cjufdem burgi, etde C s de

eodem cremento de anno prasterito. Idem
Burgenfes re de x 1 numero, de Novo
cremento eiufdem burgi, Et de xl de eo-

dem cremento de anno praeterito. Mag.
Rot. 9. H. 3. Rot. 4. b. Glovernia.

(a) Gives Ciceftriae re de xxxviij 1 &
xs de firma Villae fune, Et de xxxviij 1 &
xs de eadem de anno prseteriLO, Et [de]

Lxxvij I de annis xiij° & xij°, Et [de]

xxxvs de remauenti ejufdem de anno xj°,

Et [de] xl s de remanent! ejufdem de anno
x° : In Thefaurario Lxxv s de remanent!

firmae de anno x° & xj : Et debent C &
Liiij I : Idem reddunt compotum de eo-

dem debito : In Thefaurario Nil : Et ipfis

Civibus C& Liiij 1, per Breve Regis ; In
quo continetur, quod firma Vill« Cyreftria

computetur Civib.is ejufdem Villa:, de tem-
pore quo Villa ilia extitit in manu R, Co-
mitis Cornubiae Fratris Regis, videlicet a
XX die Augufti aniii xj, ufque ad feftum S.

Michaelis anni xvj ; Et de castero quamdiu
eadern Villa fuerit in manu ejufdem Comi-
tis per praeceptum Regis : Et Quieti funt.

Mag. Rot. 15. //. 3. Stulfix.

(y) Homines de Aulton debent CC &
xlvj 1 xvj s iij d & ob. , de remanenti fir-

mse Villae fuK de pluribus annis prasteritis.

Set non debent fummoneri, per Breve Regis,

In quo continetur, quod confideratum eft

coram Rege, quod Epifcopi Wintonienfis

& Dunolmenfis fint quieti de Arreragijs

ejufdem firmae de tempore quo habuerunt
cuftodiam Comitatus ; Et quod Homines
Villae fimiliter Tint quieti de eifdem arrera-